REPUELIRA B SHOIFRNISE

MINISTRIA E KULTURES

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr.,f’q:/[' / 4 fprot. Tirang, mé /5. 42015

-/
.‘(‘ »/
[

Lénda: Kthim pérejigje,

Drejtuar:  QENDRA “RES PUBLICA”

“Bulevardi Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.44, kati 9, Tirané

Tirané

Né pérgjigje t& shkres€s tuaj nr. 071/15 daté 26.5.2015 lidhur me “Kérkesé pér informacion dhe
vénie né dispozicion té dokumentacionit”, pérsa i pérket praktikave pér prodhimin, transmetimin e
spoteve publicitare, reklamave, si dhe njoftimeve t€ botuara né shtypin e shkruar nga ana e
Ministris€ s&¢ Kulturés bazuar né¢ VKM nr.1195, daté 5.8.2008 "Pér blerjen, zhvillimin, prodhimin e
bashképrodhimin e programeve a té reklamave pér transmetim nga operatorét radiotelevizivé ose
botim né median e shkruar, dhe pér kontratat, pér kohé transmetimi, nga organet e administratés
shtetérore”, ju b&imé me dije se institucioni jon& pér periudhén 01.09.2013-31.12.2013 dhe 2014-
2015 nuk ka béré asnjé praktiké té tillg.
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